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Sak 1: Godkjennelse av innkalling og saksliste 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 
Sak 2: Godkjennelse av protokoll 2021-02-10 
 
Vedtak: Protokoll fra styremøte 10.02.2021 ble godkjent 
 

 
Sak 3 Orientering v/daglig leder 
 
Sak 3-1: Årsmøte skal holdes 24. mars i Upstairs sine lokaler med foredragsholder 
Anne Lise Krossgått Førre fra SR-bank og Harald Magne Antonsen med «Farger i 
Byrom». DL spør hvordan sakspunktet «forslag til endring av organisasjonsform» skal 
tas opp av styret  

- Forslag til vedtak: Thomas foreslår at Marita Laastad tar punktet om 
organisasjonsforms-endring ettersom det er hun som har jobbet med dette og 
har kontroll på dette  

- Enstemmig vedtak: Styret er enig og daglig leder spør Marita  
 



Sak 3-2 og 3-3: Kystverket vil markere losvesenets 300 årsjubileum 28. august. Karmøy 
Nostalgiske forening har tatt kontakt med BvK om ønsker om folkeliv og korpsmusikk på 
denne dagen på kaiområdet. M/S Gamle Oksøy ankommer og vil ha åpent for 
omvisning og ombordstigninger.  
Norges største seilskip Statsraad Lehmkul ankommer Kopervik 4. august med NRK TV 
med sitt tv-program «seilskuta». NRK TV har tatt kontakt med reiselivsrådgiver Camilla 
Vandvik hvor Vandvik har tipset NRK om Koperviks historie/turistområder. 
BvK ønsker å vise Kopervik fra sin beste side når NRK kommer til Kopervik, samt være 
med å markere losvesenets 300års jubiluem. 
Begge arrangementene foregår på kaiområdet og Facebooksiden Kopervik Havn har 
allerede opprettet arrangementer på sin side. 

- Forslag til vedtak: Det foreslås at markedskomitéen flytter sin torgdag fra 14. 
august til 28. august og samordner markedsdagen med når Statsraad Lehmkul 
ankommer Kopervik. Denne dagen kan arbeid/planlegging samarbeides om med 
styret, DL og markedskomitéen.  
Ift. 300 års markering av losvesenet som vil foregå på en onsdag, så ønsker 
Vigdis å ta opp med markedskomitéen hva de ønsker å gjøre, også ift. bruk av 
DL avlagte markedskomité-timer i august måned.  
Styret foreslår også å ta opp samme sakspunkter når sommeren nærmer seg ift. 
smittesituasjon og videre planlegging. Styret foreslår også at DL arrangerer et 
møte for samarbeid med Ann Helen Hystad, eier av Kopervik Havn. 
 

- Enstemmig vedtak: Styret er enig, Vigdis Thorsen tar opp forslagene i 
markedskomitéen, DL tar opp sakspunktene igjen i mai/juni måned og arrangerer 
møte med Hystad. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 4: Eventuelt 

1 DL sitter sammen med næringsforeningene som representant fra BVK i Karmøy 
kommunes komité for fordeling av tilskudd til virksomheter som er rammet av Covid-19. 
Styreleder ønsker at DL skal ta med styrets meninger og innspill til neste møte: 

- Anbefaler å gi støtte store firmaer som setter mer penger i omløp 
- Anbefaler at de må deles ut nå og raskt, pga. likviditeten,  

mener det er for sent i juni. Det er nå de fleste har likviditetsproblemer.  
- Gründere og spekulanter bør ikke prioriteres pga. For små ringvirkninger, genererer 

eks. mindre handel i lokalmiljøet. 
- Anbefaler én søknadsrunde, maksimum 2. 
- Blårøyk signaler: Ikke prioriter små støttebeløp hvor halve potten potensielt kan gå til 

revisorregninger/regnskapsfører. 

 

2 DL etterlyser innspill til sponsor-kategoriene gull, sølv og bronsesponsor-fordelene. 
Styremedlem Vigdis uttrykker sin misnøye/bekymring for for dårlig atskillelse mellom 
kategoriene og lurer på hvorfor Laastad og Therese&Tor får så mye reklame på 
nettsiden samt sosiale medier og at i hvert fall BvKs hovedsponsor må vises mer frem. 
DL opplyser om at Laastad lenge har ytet sine tjenester gratis før BvK fikk sterkt 
rabatterte priser og har derfor oppført Laastad som sølvsponsor. Therese&Tor tegnet en 
sponsoravtale med BvK i juli 2020 hvor de tilbyr/har flere ganger tatt bilder av 
sentrumsarrangementer, tatt prosjektbilder for markedskomitéen på Bygnes, samtidig 
som de lager en introduksjonsvideo av BvK om hvem BvK er/jobber med (som er satt på 
vent som følger av fødsel og nå pandemien.) Styreleder Einar sier at hovedsponsors 
logo i tillegg til på nettsiden vises i hver mail DL sender ut, men at sponsorkategoriene 
må likevel utarbeides mer.  

- Forslag til vedtak: DL lager et forslag på hvilke fordeler gull, sølv og bronse-
sponsorkategoriene har, som tas opp på et styremøte for godkjenning.   

 


